Обнародовано путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения Приобье и в библиотеке семейного чтения поселения 18.08.2009г.
	Муниципальное образование городское поселение Приобье

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	5
	»
	августа
	20
	09
	г.

	№
	503

	п.г.т. Приобье

	Об установлении тарифов на работы и услуги

по содержанию и ремонту общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах,

оказываемые Муниципальным предприятием

«Эксплуатационная генерирующая

компания» муниципального образования

городское поселение Приобье
На основании  Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденном  решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 21.12.2007 года № 70:

1. Утвердить тарифы на работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье согласно Приложению №  1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в помещении администрации поселения и в Приобской библиотеке семейного чтения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя главы поселения по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности В.Ф.Чеплакова.

Глава городского поселения Приобье

      С.М. Матюнин
     Приложение № 1

к постановлению Главы

городского поселения Приобье

 от 05 августа 2009 года 503

Тарифы на  работы и услуги  по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье.

	Вид благоустройства дома
	Наименование работ
	Стоимость на 1 кв.м. общ.площади (рублей в месяц)

	Печное отопление, вода привозная, электроснабжение
	Общая стоимость работ, в том числе:

	7,20

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	5,00

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	2,20

	Канализация, вода привозная, печное отопление, энергоснабжение
	Общая стоимость работ, в том числе:

	9,70

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	4,18

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	4,70

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	0,82

	Холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение
	Общая стоимость работ, в том числе:

	9,96

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	5,07

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	4,07

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	0,82

	Канализация, холодное водоснабжение, печное отопление, энергоснабжение
	Общая стоимость работ, в том числе:

	12,20

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	5,33

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	6,05

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	0,82

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (одноэтажные)
	Общая стоимость работ, в том числе:

	12,46

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	5,07

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	6,57

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	0,82

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (двухэтажные)
	Общая стоимость работ, в том числе:

	13,68

	Техническое обслуживание и ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	6,29

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	6,57

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	0,82